РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 ноября 2021 года №204/1
«О предварительных итогах
социально-экономического развития муниципального
образования «Банинский сельсовет» Фатежского
района Курской области за истекший период текущего финансового года и ожидаемые итоги социально-экономического развития за текущий год»

В соответствии с Бюджетным процессом муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области, утвержденного Решением Собрания депутатов Банинского сельсовета Фатежского района Курской области от 12.08.2021 года №21/1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области» Администрация Банинского сельсовета Фатежского района постановляет:

1. Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области за истекший период текущего финансового года и ожидаемые итоги социально-экономического развития за текущий год.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Банинского сельсовета
Фатежского района

В.И. Быстрякова
Предварительные итоги социально-экономического развития за 2021 год

Муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области
	Муниципальные образования
	  2021 г.оценка
	2022г.прогноз

	Темп роста

(сниж) %
	Индекс дефлятор,%

	Темп роста

(сниж) %
	Индекс дефлятор,%

	Объем отгруженных товаров собственного производства
	863 124,9
	102,0
	109,4
	899 652,4
	101,0
	103,2

	Объем реализации сельскохозяйственной  продукции
	8 250 000,0
	85,4
	104,7
	10 150 000,2
	119,3
	103,1

	Численность работающих всего (человек)
	462
	102,2

	462
	100

	В т.ч. работников бюджетной сферы
	68
	103,0

	73
	107,4

	Фонд заработной платы всего:
	303 642,0
	105,9

	314 239,6
	103,5

	В том числе работников бюджетной сферы
	16 997,9
	110,3

	19 319,5
	113,7

	Среднемесячная заработная плата на 1 работника, всего
	26 843,2
	106,0

	28 840,3
	107,4

	В том числе на 1 работника бюджетной сферы
	20 830,8
	107,1

	22 054,2
	105,9

	Прибыль
	Убыток
	Фин.результат
	Прибыль
	Убыток
	Фин.результат

	Финансовый результат
	75 000
	0
	75 000
	80 000
	0
	80 000

Глава администрации

Быстрякова В.И.

Начальник отдела
Гусарова М.С.